HAUSORDNUNG

EI NANDIERTLIEUBEN
SCHAU IMMER NACH VORNE

L A C H E V. |1 E L
PROBIERE ALLES AUS
GIB NITEMALS A UF

SAG BITTE & DANRKE

NICHT MIT DEM BALL IM HAUS SPIELEN
SAGE IMMER DIE WAHRHEIT

KAUEN, SCHLUCKEN, SPRECHEN
HAB VERTRAUEN IN DICH SELBST

REIN GEJAMMER

RESPERTVOLL SEIN

HALTE DEIN VERSPRECHEN
VERZEIHE AUCH WENN ES MANCHMAL SCHWER IST

T UE W A S D U LIEBST
BRICH DIE REGELN AB UND ZU



SALAT

JACKY'S GERICHTE

Calamari gebacken M
auf Blattsalat mit Knoblauchsauce

Garnelen in Kréutersauce ® M
auf Blattsalat und Pizzastangerl

Gemischter Salatt™
Knackiger Salatteller ¢cHtMO
mit Schinken, Kase, Ei, Rahmdressing

und Pizzastangerl

Thunfischsalat®&tM©
mit Zwiebel und Pizzastangerl

SUPPE

Frittatensuppe A cCt
Leberknédelsuppe # € ¢ tM
Backerbsensuppe# €t

Knoblauchcremesuppe# € ¢t
mit Croutons

9,00 €

14,00 €

5,00 €

12,00 €

13,00 €

4,50 €
4,90 €
4,00 €
5,50 €

Grilltellercctm 19,50 €
Pute, Kotelett, Schweinelendchen

mit Spiegelei, Pommes, Reis und

verschiedenen Saucen

Kotelett-Teller € ¢tM 17,00 €
2 Stuck gegrilltes Kotelett mit

Spiegelei und Wedges

FUR DIE KLEINEN

Wilde KerleA¢© 8,00 €
kleines Wiener mit Pommes

Biene Maja ¢! 8,00 €
kleines Naturschnitzel mit Reis

Nemo#B¢G 8,00 €
Fischstébchen mit Petersilienkartoffeln

Hello KittyA¢&M 8,00 €

Cevapcici mit Pommes

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. |hr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



FISCH

Zanderfilet gegrill}AP M
mit Bratkartoffeln, Kréuterbutter
und Sauce Tartare

Zanderfilet gebackenACPGLM
mit Sauce Tartare und Salat

VEGETARISCH

22,00 €

22,00 €

Gemuselaibchen# €N
mit Salat und Petersilienkartoffeln

Frischkasetascherl A€EG
serviert auf Blattsalat

Emmentaler gebackenA¢¢tM
mit Preiselbeeren und Salat

Gebackenes Gemuise A€©tMO
mit Sauce Tartare und Salat

BEILAGE

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

Reis

Bratkartoffeln
Petersilienkartoffeln
Kroketten

Pommes

pro Beilage

4,50 €

KLASSISCH
VOM SCHWEIN

Wiener Schnitzel A€GLMO
mit Salat

Cordon BleyA€GLtMoO
mit Salat

Naturschnitzel AGt
mit Reis und Gemise

Schweinslendchen# &M

in Paprikarahmsauce oder Pleffersauce
mit Bratkartoffeln serviert im Pfand’l

VON DER PUTE

14,00 €

16,00 €

15,00 €

18,50 €

Putenschnitzel gebacken A€¢tM©

mit Salat

Puten-Cordon Bleu#¢¢tM©
mit Salat

Putenschnitzel natur AGt
mit Reis und Gemise

PutenstreifenA€GHLMO

gebacken oder gegrillt
auf Blattsalat, dazu Pizzastanger]

ITALIENISCH

15,00 €

16,00 €

16,00 €

15,00 €

Spaghetti carbonaraA Gt

Spaghetti bolognese# ¢t

10,00 €
10,00 €

Alle Preise verstehensich.in Euro, inklusive aller Stedern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. |hr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



PIZZA

ALLE PIZZEN ENTHALTENACGMP ...

Marinara
Tomaten, Kése, Knoblauch

Margherita
Tomaten, Kase

Cipolla
Tomaten, Kése, Zwiebel

Siciliana P
Tomaten, Kase, Kapern, Sardellen

Al funghi
Tomaten, Kéase, Champignons

Al tonno P
Tomaten, Kése, Thunfisch

Salami
Tomaten, Kése, Salami

Capricciosa P

Tomaten, Kase, Sardellen, Oliven,
Artischocken

Cardinale

Tomaten, Kése, Schinken

Quattro stagioni
Tomaten, Kase, Schinken, Champig-
nongs, Artischocken

Della casa
Tomaten, Kése, Schinken, Champignongs,
Avrfischocken, Pfefferoni, Ei

Rustika
Tomaten, Kése, Salami, Speck, Plefferoni,
Zwiebel, Knoblauch

Provenciale
Tomaten, Kase, Speck, Mais, Zwiebel,
Paprika

Insalata
Pute oder Thunfisch

Quattro formaggi
Tomaten, vier verschiedene Késesorten

10,50 €

10,00 €

10,50 €

12,00 €

11,00 €

12,00 €

11,00 €

12,50 €

11,00 €

12,00 €

13,00 €

12,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

Hawaii
Tomaten, Kése, Schinken, Mais, Ananas

Vegetaria
Tomaten, Kése, Gemise nach Saison

Hauspizza
Tomaten, Kase, Salami, Speck,
Pfefferoni, Paprika, Tabasco

Jan Pizza
Tomaten, Kéase, Salami, Schinken

Nina Pizza
Tomaten, Kase, Speck, Schaftkése,
frische Krauter

Calzone ,die Geschlossene”
Kase, Schinken, Champignons, Oliven

Pizza Pastasciutta
Tomaten, Kése, Fleischsauce

Pizza Schafkése
Tomaten, Kése, Schinken, Schafkése

Pizza Spinat
Tomaten, Kase, Spinat

Pizza frutti di mare P
Tomaten, Kése, Meeresfrichte

Pizzabrot
Kése, Schinken, Mais

Gefulltes Pizzastangerl
Kéase, Schinken, Mais

pro Stuck

Pizzastangerl mit Knoblauchsauce

jeder Zusatzbelag

Zwiebel, Ei, ...

Schinken, Salami, Speck, Schafkése, Parmesan,

Pfefferoni, Oliven, Paprika, Ananas, Mais,

Spinat, Brokkoli, Champignons, Artischocken

Sardellen, Thunfisch

Meeresfrichte

12,00 €

12,50 €

12,00 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

12,50 €

11,50 €

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. |hr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



SUSSES

EispalatschinkenACEF G 8,50 €
serviert mit Schlagobers und Schoko-

sauce

Marmeladepalatschinken A €E¢ 7,00 €
mit Marillenmarmelade

serviert mit Schlagobers

Nutellapalatschinken” ¢ £¢ 7,00 €
serviert mit Schlagobers

Kaiserschmarren*¢E¢ 9,00 €
serviert mit Kompott

Eismohr im HemdACEF¢& 9,00 €
Schokoladenkuchen mit einer Kugel

Vanilleeis

Mohr im Hemd ACEC 7,00 €
KAFFEE

Kleiner Espresso oder kleiner 2,80€
Brauner®

Grof3er Espresso oder grofier 4,10 €
Brauner©

Verléngerter © 3,10€
Melange © 3,30 €
Cappuccino © 3,50 €
Caffé Latte © 4,10 €
Haferlkaffee © 4,10 €

Alle Kaffees sind auch koffeinfrei erhdltlich!

EIS

Eiskaffee EFC 7,00 €
kastliches Vanilleeis und eisgekihlter

Kaffee, garniert mit Schlagobers

BananensplitEF© 7,50 €
késtliches Vanilleeis und Bananen-

halften, garniert mit Schlagobers

Heif3e LiebetFC 7,00 €
kastliches Vanilleeis Gbergossen mit

warmen Himbeeren, mit Schlagobers

vollendet

Coup DanemarktFe 7,50 €
kastliches Vanilleeis mit Schlagobers

und Schokosauce

Hausbechertf© 9,50 €
kastliches Vanilleeis mit frischen Frichten

und Schlagobers

Gemischtes EistF¢ 7,00 €
Vanille-, Erdbeer-, Schokoladeneis mit

Schlagobers

TRINKSCHOKOLADE

Heif3e Schokolade © 4,00 €
Heif3e Schokolade mit Rum © 5,50 €
TEE

Schale Tee — wdhlen Sie aus 3,00 €
Tee mit Rum 4,40 €

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preisénderungen und Irrtimer vorbehalten. Ihr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



JACKY'S WEINE

alle Weine enthalten O

AUFGESPRITZT

alle Weine enthalten O

Jacky’s Neuburger/Griner Veltliner Cuvée

1/8l 3,20 €
0,751 19,00 €
Jacky’s Neuburger

1/8l 3,20€
0,751 19,00 €
Jacky’s Welschriesling

1/8l 3,20 €
0,751 19,00 €
Jacky’s Rosé

1/8l 3,20€
0,751 19,00 €
Jacky’s Zweigelt

1/8l 3,20€
0,751 19,00 €

Aperol Spritzer 1/41 6,00 €
Spritzer 1/41 2,50€
Limo Wein 1/41 2,80€
Tupfer 1/81 2,00 €
SCHAUMWEINE

alle Weine enthalten O

Jacky’s Sekt Dry

1/101 4,00 €
0,751 28,00 €
Jacky’s Sekt Rosé

1/101 4,00 €
0,751 28,00 €

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. |hr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



WEISSWEINE UND ROTWEINE

alle Weine enthalten O

Alle verfGgbaren Weine finden
Sie in unserer 3D-Weinkarte —
dem WeinkUhlschrank.

Unser Personal berdt Sie gerne.

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. |hr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



BIER

alle Biere enthalten A

GOLSER BIER VOM FASS

Golser Pfiff 0,21 3,00 €
Golser Seidl 0,33l 3,90 €
Golser Krugerl 0,51 4,90 €
FLASCHENBIERE

Golser Hefeweif3bier 0,51 520€
Alkoholfreies Bier 0,51 4,90 €
JACKY'S MENU

Pfifferl mit Beifahrer 6,00 €
DIGESTIF

Wallner 2d 4,50 €

Verschiedene Edelbrande

SCOTCH UND WHISKY

Chivas 4l 6,50 €
Tullamore 4cl 6,50 €
Dimple Al 5,00 €
Red Label 4cl 7,00 €
Napoleon Al 7,00 €
Four Roses 4l 4,50 €
LONGDRINK

Cola Bacardi 0,21 4,00 €
Cappy Wodka 0,21 4,00 €
Red Bull Wodka 0,21 5,00 €
Cola Whisky 0,21 5,00 €
Red Bull Whisky 0,21 5,00 €
Gin Tonic 0,21 5,00 €
Cola Rum 0,21 3,00€
Cappy Rum 0,21 3,00 €
Campari Soda/Orange 0,21 5,00 €

Alle Preise verstehen sich in‘Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preisénderungen und Irrtimer vorbehalten. Ihr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola FI. 0,33 I
Coca Cola Zero Fl. 0,33 |
Golser Himbeer Kracherl  Fl. 0,5 |
Golser Maracuja Kracherl  Fl. 0,5 |
Frucade FI. 0,33 I
Almdudler Fl. 0,33 |
Eistee Pfirsich Fl. 0,33 |
Apfelsaft 0,251
Apfelsaft gespritzt / 0,251
Grander Wasser 0,51
Cappy 0,251
Cappy gespritzt / 0,251
Grander Wasser 0,5l
Rémerquelle mit FIl. 0,33 |
Rémerquelle ohne Fl. 0,33 |

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,00 €

2,50 €
4,50 €

3,00 €

2,50 €
4,50 €

3,30 €
3,30 €

Red Bull
Soda

Soda Zitron /
Grander Wasser Zitron

Soda Himbeer /
Grander Wasser Himbeer

Soda Holunder /
Grander Wasser Holunder

Tonic Water

Bitter Lemon

Rauch Pfirsich

Rauch Johannisbeer

Rauch gespritzt /
Grander Wasser

Rauch gespritzt /
Grander Wasser

Grander Wasser

0,251
0,251
0,251

0,251

0,251

FIl.O,2 |

FIl.O,2 |
FI.O,2 |

FI.O,2 |

0,331

0,51

11

4,00 €
2,00 €
2,20€

220€

2,20€

3,90 €

3,90 €
3,90 €

3,90 €

4,20 €

5,00 €

2,00€

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. |hr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.



PIZZA
ALLE PIZZEN ENTHALTENACG MP ...

Marinara 10,50 €
Tomaten, Kése, Knoblauch

Margherita 10,00 €
Tomaten, Kase

Cipolla 10,50 €
Tomaten, Kéase, Zwiebel

Siciliana ~° 12,00 €
Tomaten, Kase, Kapern, Sardellen

Al funghi 11,00 €
Tomaten, Kéase, Champignons

Al tonno ~° 12,00 €
Tomaten, Kése, Thunfisch

Salami 11,00 €
Tomaten, Kése, Salami

Capricciosa " 12,50 €

Tomaten, Kase, Sardellen, Oliven, Artischocken

Cardinale 11,00 €
Tomaten, Kése, Schinken

Quattro stagioni 12,00 €
Tomaten, Kése, Schinken, Champignons,
Artischocken

Della casa 13,00 €
Tomaten, Kése, Schinken, Champignons,
Artischocken, Pfefferoni, Ei

Rustika 12,00 €
Tomaten, Kése, Salami, Speck, Pfefferoni,

Zwiebel, Knoblauch

Provenciale 12,50 €
Tomaten, Kase, Speck, Mais, Zwiebel, Paprika
Insalata 14,00 €
Pute oder Thunfisch

Quattro formaggi 12,50 €

Tomaten, vier verschiedene Késesorten

Hawaii 12,00 €
Tomaten, Kéase, Schinken, Mais, Ananas
Vegetaria 12,50 €
Tomaten, Kése, Gemise nach Saison

Hauspizza 12,00 €

Tomaten, Kése, Salami, Speck, Pfefferoni,
Paprika, Tabasco

Jan Pizza 11,50 €
Tomaten, Kése, Salami, Schinken
Nina Pizza 11,50 €

Tomaten, Kéase, Speck, Schafkése, frische Krauter

Calzone ,die Geschlossene” 11,50 €
Kase, Schinken, Champignons, Oliven

Pizza Pastasciutta 12,50 €
Tomaten, Kdse, Fleischsauce

Pizza Schafkdase 11,50 €
Tomaten, Kése, Schinken, Schatkése

Pizza Spinat 10,50 €
Tomaten, Kése, Spinat

Pizza frutti di mare ~° 13,50 €
Tomaten, Kése, Meeresfriichte

Pizzabrot 9,50 €

Ké&se, Schinken, Mais

Gefulltes Pizzastangerl pro Stuck 6,00 €

Kase, Schinken, Mais

Pizzastangerl mit Knoblauchsauce 4,50 €

jeder Zusatzbelag
Zwiebel, Ei, ... 1,50 €

Schinken, Salami, Speck, Schafkase, Parmesan,
Pfefferoni, Oliven, Paprika, Ananas, Mais, Spinat,

Brokkoli, Champignons, Artischocken 2,00 €
Sardellen, Thunfisch 3,00 €
Meeresfrichte 4,00 €

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben. Preiséinderungen und Irrtimer vorbehalten. lhr Trinkgeld belohnt die gesamte Belegschaft.
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